【この件についてのお問合せ】  株式会社 PR TIMES  担当：三島

tel．03-5572-6076  Fax．03-5572-6075  mailto：ask@prtimes.co.jp

2010 年 12 月 1 日

会員各位

株式会社 PR TIMES

サーバーサーバーサーバーサーバーメンテナンス実施メンテナンス実施メンテナンス実施メンテナンス実施のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

平素は PR TIMES をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、PR TIMES では、2010 年 12 月 11 日（土）10 時～19 時に、サーバーメンテナンスを行いま

す。その間はプレスリリース配信サービス「PR TIMES」（http://prtimes.jp/）にアクセスいただけません。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

【概要】【概要】【概要】【概要】

■■■■実施日時実施日時実施日時実施日時    ：：：：    2020202010101010 年年年年 12121212 月月月月 11111111 日日日日（（（（土土土土））））10101010 時時時時～～～～11119999 時時時時

■■■■作業内容作業内容作業内容作業内容    ：：：：    PR TIMESPR TIMESPR TIMESPR TIMES サーバー機器のアップグレードサーバー機器のアップグレードサーバー機器のアップグレードサーバー機器のアップグレード

■影響範囲■影響範囲■影響範囲■影響範囲    ：：：：    http://prtimes.jp/http://prtimes.jp/http://prtimes.jp/http://prtimes.jp/

*メンテナンス中はプレスリリース配信サービス「PR TIMES」のサービスを停止いたします。

PR TIMES では、今後もより一層のサービス向上に努めてまいります。